

## KONKURS NA NAJPIĘKNIEJSZY OGRÓD ROZSTRZYGNIĘTY!



Podczas „XVI Festiwalu Kultury Pogórzeńskiej” w dniu 08.09.2024 r. rozstrzygnięty został konkurs na Najpiękniejszy Ogród Pełen Hortensji w Gminie Ryglice – 2024.

Celem konkursu było wyłonienie najpiękniej zaaranżowanego przydomowego ogrodu z hortensjami ze szczególnym uwzględnieniem kryteriów:

- 1) ciekawie dobrana kompozycję roślinną
- 2) różnorodność odmian hortensji
- 3) różnorodność nasadzeń w ogrodzie
- 4) niepowtarzalny klimat ogrodu

W tym roku do rywalizacji zgłoszono 34 ogrody, które konkurowały ze sobą w dwóch etapach. W pierwszym etapie wyłoniono najpiękniejsze ogrody pełne hortensji w każdej z miejscowości, które to zakwalifikowały się do etapu finałowego. Etap finałowy to wybór tego najpiękniejszego. Każdy z ogrodów miał swój niepowtarzalny urok i klimat, dlatego Komisja stanęła przed trudnym zadaniem wyboru. Ostatecznie postanowiono przyznać dwa równorzędne pierwsze miejsca.

I miejsce i tytuł „Ogród Ogrodów” zdobyli Beata i Bernard Burza z Zalasowej oraz Anna Kwiek i Józefa Błażej z Ryglic.

II miejsce – Katarzyna Bałut z Bistusowej

### III miejsce - Anna Kłusek z Lubczy oraz Katarzyna i Andrzej Błońscy z Ryglic

Wyróżnienia w etapie finałowym otrzymali Jan Marcinek z Lubczy, Renata Nalepka z Jonin, Adam Smagacz z Uniszowej i Bożena Łępa z Kowalowej

Wyróżnione zostały również ogrody biorące udział w I etapie konkursu: Danuta Filip z Ryglic, Celina i Paweł Bojan z Ryglic, Lucyna Kozak z Ryglic, Bożena Koziół z Ryglic, Danuta Błażej z Ryglic, Renata Krzywoń z Jonin, Anna Bracha z Jonin, Józefa Sztorc z Jonin, Halina Zając z Jonin, Dorota Mikos z Bistuszowej, Monika i Tomasz Sowa z Bistuszowej, Marta Osetek z Kowalowej, Dorota Duda z Kowalowej, Danuta Tutak z Kowalowej, Maria Kurzawa z Kowalowej, Anna Zając z Kowalowej, Elżbieta Pasternak z Kowalowej, Zofia Łępa z Zalasowej, Magdalena Burgielska-Bzdulska, Sabina Smoleń z Zalasowej, Anna Galas z Zalasowej, Dagmara Micek z Zalasowej, Danuta Stojak z Lubczy, Krystyna Kłusek z Lubczy, Zofia Stojak z Lubczy. Wszystkie zgłoszone do konkursu ogrody otrzymały dyplomy i bony upominkowe.

Organizatorami odbywającego się po raz piętnasty konkursu, byli Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Ryglicach, Centrum Kultury w Ryglicach, Przewodniczący Zarządu Miasta Ryglice oraz Sołtysi z Gminy Ryglice. Patronat honorowy nad Konkursem objął Burmistrz Ryglic Paweł Augustyn.

Gratuluję laureatom poczucia piękna i włożonego wysiłku w upiększanie naszej małej ojczyzny.

Burmistrz Ryglic  
Paweł Augustyn



